saulū. **D**icitū ē eīn sūp̄ q̄ de meroſo
lumb̄ saul̄ clam mitteret̄ tharſu.
Et ſurgenſ vñq̄ q̄ cib̄ noīe agitib̄
ſigbat per ipm̄ fāmē magnam
futurā. **A**ctib̄ p̄t iūnq̄ tbutinōis
m̄plari qui ſcdm̄ nōmē ſūn et h̄
fāmē generalē et m̄fia paub̄
ap̄l̄d om̄nūla p̄phetat̄ p̄poſuerit̄
m̄ m̄niſteriūn m̄tore habitab̄
m̄ iudea ſanrib̄. **P**reabant m̄ iudea
et m̄ ap̄ie theoſolm̄ fāmē acutus
ſentura vbi pauperi ſt̄d̄ erāt
qui reba ſuī domb̄ agriſq̄ veſdit̄
p̄na deſerentes apl̄b̄ in pecunia
acq̄densib̄ non iuſſib̄ iuſtu vlt̄
iub̄ vacabant ſed et nōnulli pro
confeſſione fidei ab ipib̄ iudeis m̄c̄
dulib̄ app̄a ſub ſancia multabāt̄
ablata. **C**umba q̄t apl̄b̄. **E**t rapta
bonor̄ vñq̄ m̄ gaudio ſuſtepiſſi. religioſor̄
hos m̄t elemoſmarioſi helene adia
benor̄ regne factū memorat̄. q̄
topat̄ ab egypto ſumetiſ ſheo
ſolim̄tay uerſitatiq̄ largiſſime
miſtrant̄. vñ et honorificre ante
portis cuiq̄ ſuuitatiq̄ meruit
ſepultria. **C**aplin xii

Ende at ipse misit herodes ipse
manus non satis vici hunc ipse
qua q̄to claudij anno factam historie
referunt in hec et tercio eiusdem
sit anno defuncta. sed illa haec
dubio ipse quo oblationes theroso-
lima deferebatur. Non aut putemus
herodem qm retinque erat p̄ ea
regē factum hoc capitulo desigunt.
Efecti enim iosephus grauius impetu

Suscepto rotulo videor p̄cipi
hunc herodi filio aristobeli quē tamē
ille agrippam uocat tūdī dīcēt sūl et
philippi ac hysnū tetrarchias. Quāto
mīlē id est vñō imperiū suū dñō hēo
dēs cāē pariter contulisse. ip̄m
vero hēdām qui vñ in iohāmū nūc
autē extiterit vñ in p̄sione dñi
intefuerat iustis q̄fruūtū modis
q̄p̄lio dampnūs p̄petuo. Perrohū
hēdāe sūne agrippam tērno claudū
āmō sūo vero regni sepnō ab angelo
p̄fūssim regnū agrippae sūo reliquie.
Mristobala at quē dixi ip̄e ē quā
p̄e p̄fido id est hēdāe seniore sub
quo dñs nūa ē nī frē allelā. a nō
fuerat mīfēta. Dicit at iacobū
fratiū iohāmū gladio. De hor
iacobō clementis allepandū hyporū
quādā dignā memoria refert.
Et is mīt qui obtulerat cū mōm
ad martiriu iacobū s. mōta enā
ip̄e rōfess⁹ ē se cē p̄fālū. Dicti
sunt ambo p̄tē ad sup̄lū. Et
sū dūceret in via iugant iacobū
dari sibi remissiō. At ille p̄cip̄
dehberab. Par tibi mīt et osti
lata ē eū et ita ambo sūl capite
p̄cep̄sunt. Tradens q̄tuor q̄ter
mōmb⁹ mūltū. Sicut centurio rōm
ita q̄termo mīt sub se mūltes habebat.
Pro p̄p̄lo q̄ latere p̄tē susstant ut
tūffio latere rōmemorano passione
mīsi est & cō uincere salg mā pro
fuerit et nob̄ quas p̄fūssim
rātheria retentis tale solariū ip̄e id
ap̄lō petrō dicens. xpo iuḡ p̄p̄lo